
 

 

 

COMUNE DI PALOMONTE 

 PROVINCIA DI SALERNO 
Tel 0828994089 –  – Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

    Sito Internet   www.comune.palomonte.sa.gov.it 

 

 

 

 

  

  prot. n. 3178 del 24.04.2014                       Albo On-Line 396/214 del 24.04.2014  
 

 

 ESITO DI GARA   - PROCEDURA APERTA 

                     ex art. 53, comma 2, lett. a),art. 82, comma 2, lett-a - DLgs 163/06 s.m.i.; art.118  DPR 207/2010 s.m.i., L.R. n. 3/07s.m.i. 

 

OGGETTO    Esecuzione dei lavori di: “Costruzione n. 24 Loculi Cimiteriali e relativi ossariettti” 

  CUP:G54E14000030004                   CIG (SIMOG):  560130571B 
 

 

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Palomonte – SA  

2. IMPORTO DELL’APPALTO:  

Importo complessivo  d’appalto €  26.792,88 + IVA 

a) per lavori soggetti a ribasso  

di cui lavori a misura      €  19.224,18 + IVA  

b)  oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso   €       495,43 + IVA   
c)   costo manodopera  non soggetta a ribasso    €     7.073,27 + IVA   

 

 

3. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE : APERTA Ex art. 53, comma 2, lett. a),art. 82, comma 2, lett-a - DLgs 163/06 s.m.i.; 

art.118  DPR  207/2010 s.m.i., L.R. n. 3/07s.m.i. 

 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso determinato, mediante ribasso d’asta sull’elenco prezzi posto a base 

di gara  

  

5.  NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: 13 (tredici) 

6. GARA ESPERITA: 14.03.2014. 

 

7.  IMPRESE ESCLUSE: zero (zero) 

8.  IMPRESE AMMESSE: 13 (tredici) 

N. RO       IMPRESA CONCORRENTE        INDIRIZZO  

1 L.A.U. COSTRUZIONI SAS IENGO LUIGI                                                  VIA GRAMSCI 9 AFRAGOLA (NA)                                                     

2 L.A.C. S.R.L.   VICO DATTERO   NAPOLI (NA)                                        

3 ACUNTO SALVATORE                                                                 VIA FERDINANDO MANLIO 8 NAPOLI (NA)                                                                                          

4 INSALATA COSTRUZIONI SRL                                                              VIA AUSIANA OLIVETO CITRA (SA)                                                                                               

5 EDIL COSTRUZIONI DI  PAGLIA GIUSEPPE & S.A.S.                                                          LOC. SCORZO PALOMONTE (SA)                                                                                                                                              

6 GROSSI COSTRUZIONI  DI GROSSI GIUSEPPE                                                        LOC. PEZZELLA PALOMONTE (SA)                                                                                                 

7 ROYAL SOFFITTI S R L-                                                            VIA SAN ROCCO 6- ROCCAPIEMONTE (SA)                                                                                            

8 DITTA MTS  SRL                                                                   VIA STRITTO 15 SAN GREGORIO MAGNO (SA)                                                                                                                                       

9 DITTA SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI SRL                                        VIA SALITTO COLLIANO (SA)                                                                                                    



10 IMPRESA EDILE SCAGLIONE PASQUALE                                                    LOC MACCHIA N.3- COLLIANO (SA)                                                                                                               

11 DITTA EDIL SCAGLIONE SRL-                                                        VIA COPPE 10 COLLIANO (SA)                                                                                                                                                                

12 FRATELLI STROLLO S.N. C. DI STROLLO LEONE                                                               SALITTO- COLLIANO (SA)                                                                                                                

13 

 

DITTA ECNOCOSTRUZIONI PALMIERI DI PALMIERI GERMANO 

                
VIA VIGNA DELLE CANNE 51- ALTAVILLA SILENTINA (SA)  

                                                                                                                                                                                             

 

9.  ESITO GARA: 

   

   

Partecipanti n. 13   Offerte Ammesse n. 12  

 

10. AGGIUDICAZIONE                 

                              
  
 Aggiudicazione definitiva dei lavori, ai sensi dell’art. 11, comma 5, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. 

 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE                                  n.  226 del 22.04.2014 

 

11. Ditta aggiudicataria Ditta Aggiudicataria Ditta Aggiudicataria Ditta Aggiudicataria Ditta Aggiudicataria  Sede   Scaglione Costruzioni Generali  s.r.l.                            Via Salitto, 10 Colliano - SA         Totale Lavori Totale Lavori Totale Lavori Totale Lavori     €€€€                                                                                                           26.792,88    Totale Lavori Totale Lavori Totale Lavori Totale Lavori     a base d’astaa base d’astaa base d’astaa base d’asta                            19.224,18    

Ribasso   Importo Ribassato €  Oneri per la sicurezza  € importo della manodopera € 

31,7270% 13.124,92 495,43 €  7.073,27 Importo di Aggiudicazione Importo di Aggiudicazione Importo di Aggiudicazione Importo di Aggiudicazione €€€€     € 20.063,62€ 20.063,62€ 20.063,62€ 20.063,62     
 

12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: geom. Giuseppe Caporale 

 

Il presente avviso  è pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito internet  del Comune www.comune.palomonte.sa.it 

 

 

 

Palomonte, lì 24.04.2014 

 

 

 

 

 

F.TO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

geom. Giuseppe Caporale 

 


